
Uchwała Nr Vili / 5f/ 00 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 6 grudnia 1990 r. 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 37 w Lublinie, 

Na podstawie art,16 ust.l ustawy o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Poleiiej (Du.U. Nr 67 z 1990 r., poz.398) - Rada 
Miejska w Lublinie uchwala, co nast�puje: 

§ 1

W związku z chorobij członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 37 
w Lublinie: Pani ----- ------------------ i Pana ------------- 
------, Rada Miejska zgłasza kandydata na członka tej Komisji w osobie Pani 
------ -------------. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Ra Miejskiej 
w Lublini 




